
А Д о л и н с ь к а  м іс ь к а  р а д а  м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  г р о м а д и

Акт аукціонної комісії про відмову переможця електронного аукціону 
від підписання договору купівлі-продажу та не підписання такого 

договору у встановлені строки

Оригінал:
копії: згідно з реєстром розсилки

“ 30;‘ листопада 2021 р. № 1 
м. Долина

Акт
про відмову переможця електронного аукціону від підписання 
договору купівлі-продажу та не підписання такого договору у

встановлені строки

За результатами електронного аукціону з умовами продажу об’єкта 
- будівля (пост ДАІ), загальною площею 45,7 кв.м, по вул. Січових 
Стрільців, 17, місто Долина, Івано-Франківська область, проведеного 
відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів для 
продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов 
продажу затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 
травня 2018 року №432 зі змінами, рішення міської ради від 28.09.2021 
№ 632-16/2021 «Про перелік об’єктів комунальної власності Долинської 
міської територіальної громади, що підлягають приватизації в 2021 
році», рішення міської ради від 28.09.2021 № 633-16/2021 «Про
аукціонну комісію», сформовано протокол аукцуіону 29.10.2021 року 
12:41:41.

Переможцем зазначеного аукціону визначено Канюк Галину 
Володимирівну, код: 3093113228, за запропонованою нею ціною продажу 
лоту з урахуванням ПДВ 1005000,00 ( один мільйон п'ять тисяч) гривень.

Протокол електронного аукціону №ГІА-РЗ-2021-10-09-000009-1 
підписаний переможцем електронного аукціону Канюк Галиною 
Володимирівною 01.11.2021 року.

З переможцем електронного аукціону Канюк Галиною 
Володимирівною було узгоджено процедуру укладення договору купівлі- 
продажу та дату підписання.

Проте, переможець в зазначений день для укладення договору 
оренди не з’явилася, у телефонному режимі 25 листопада 2021 року, вона 
повідомила про відмову від укладення договору купівлі-продажу.

Термін для підписання договору оренди зазначеного об’єкта 
29.11.2021 року.

На підставі статті 15 Закону України «Про приватизацію державного 
і комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів для



2

продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов 
продажу затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 
травня 2018 року №432 зі змінами, даним актом засвідчується факт 
відмови переможця аукціону, Канюк Галини Володимирівни від 
підписання договору купівлі-продажу та не підписання такого договору у 
встановлені строки на об’єкт - будівля (пост ДАІ), загальною площею 
45,7 кв.м, по вул. Січових Стрільців, 17, місто Долина , Івано-Франківська 
область.

Відповідно до статті 15 Закону України «Про приватизацію 
державного і комунального майна», переможець аукціону, який 
відмовився від укладення договору купівлі-продажу гарантійний внесок 
йому не повертається та підлягає перерахуванню до відповідного бюджету.

Переможець аукціону, який відмовився від підписання договору 
купівлі-продажу, позбавляється права на участь у подальших аукціонах з 
продажу того самого об’єкта.

Начальник Управління житлово-комунального 
господарства Долинської міської ради Сергій Гаргат

Начальник управління правового і 
кадрового забезпечення Зеновій Григорський

Провідний спеціаліст відділу комунального майна 
Управління житлово-комунального / /
господарства Долинської міської ради ' ' Мар’яна Бігу

Начальниця інженерно-технічного відділу 
управління житлово-комунального 
господарства Долинської міської ради

Провідний спеціаліст, юрист 
Управління житлово-комунального 
господарства Долинської міської ради

н

Людмила Тимофійчук

Любов Савчин


